

Warszawa, dnia 23.11.2017 r.

EZ/ZP-16/2017

Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej obejmującej sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Zakładu Ochron Osobistych CIOP-PIB w Łodzi przy ul. Wierzbowej 48

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 – pkt 2 Rozdziału 15 SIWZ („Informacje o formalnościach, ...”)

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zawrze umowę z wybranym Wykonawcą, zawierającą zapisy Istotnych Postanowień Umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 2 – Rozdział 3 SIWZ („Opis przedmiotu zamówienia”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych

P

wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że moc umowna i grupa taryfowa jest zgodna z aktualną umową na dystrybucję i sprzedaż (umowa kompleksowa).

Pytanie 3 - pkt 3 Rozdziału 3 SIWZ („Opis przedmiotu zamówienia”)

Wykonawca informuje, że zmiana mocy umownej jest możliwa w ramach określonej w przedmiocie zamówienia grupy taryfowej. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów poprzez określenie, iż „Zamawiający może zmienić moc umowną (moc przyłączeniową) w ramach określonej przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grupy taryfowej, na warunkach określonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)” .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia powyższego zapisu w umowie z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 4 – Rozdział 4 SIWZ („Termin wykonania zamówienia”), pkt 2 Załącznika nr 4 do SIWZ („Przedmiot umowy – Istotne postanowienia Umowy)

Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że cena za realizację zamówienia nie może ulec zmianie w okresie trwania umowy. Zamawiający dopuścił możliwość zawarcia umowy w danym okresie lub do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację umowy, w zależności które zdarzenie wystąpi wcześniej.

Pytanie 5 - Rozdział 4 SIWZ („Termin wykonania zamówienia”), pkt 2 Załącznika nr 4 do SIWZ („Przedmiot umowy – Istotne postanowienia Umowy)

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnego kontrolowania wydatkowania środków.

f

Pytanie 6 – pkt 4 Rozdziału 15 SIWZ („Informacje o formalnościach, ...”), pkt 2 Załącznika nr 1 do SIWZ („Formularz oferty”)

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych


mgr Mirosław Flejmer